

科博会参展服务合同

本协议由 北京市顺义区科学技术委员会 (以下简称“发包方”) 与 北京中宏天国际会展有限公司 (以下简称“承包方”) 于 2022 年 9 月 16 日 商定并签署。

双方根据《中华人民共和国民法典》及相关规定, 本着平等互利的原则, 协商一致达成如下协议, 双方共同遵守:

第一部分 合同协议书

1、项目概况

1.1 项目名称: 中关村论坛展览(科博会) 顺义展台

1.2 项目地点: 国家会议中心二期

2、项目范围及内容

2.1 项目范围: 设计、布展、展台搭建及服务

2.2 项目内容: 按照图纸制作(详细见清单及附件)

3、合同工期

3.1 合同运营期: 合同签订之日起至项目结束日。

3.2 计划开工日期: 合同签订后承包方在与发包方的协商日期内开工。

3.3 计划竣工日期: 按展会组委会要求完成

4、合同价款及付款进度

4.1 合同价为人民币小写 2920000.00 元 (大写: 人民币贰佰玖拾贰万元整)。

4.2 付款方式: 第一笔款, 在本合同生效之日起 3 日内发包方向承包方支付合同款的 50% 作为

预付款, 人民币小写: 1,460,000.00 元 (大写: 人民币壹佰肆拾陆万元整)。

4.3 第二笔款, 待进场搭建后 3 日内, 发包方支付 4.1 款所述合同价的 40%, 人民币小写: 1,168,000.00 元 (大写: 人民币壹佰壹拾陆万捌仟元整)。

4.4 第二笔款, 待展期结束后 10 日内, 发包方支付 4.1 款所述合同价的 10%, 人民币小写: 292,000.00 元 (大写: 人民币贰拾玖万贰仟元)。

4.5 前述每笔款项支付前承包方向发包方提供相应金额的增值税专用发票 (税率: 6%)。

4.6 合同价款构成详见本合同附件。

5、合同的文件

5.1 组成本合同的文件包括:

5.1.1 本合同协议书;

5.1.2 合同条件文本;

5.1.3 合同项目范围及价款构成;

5.1.4 项目图纸 (效果图、详细版块分布系统图等);

5.2 双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

6、上述文件应互为补充解释, 如有不清或矛盾之处, 以上面所列顺序在前的为准。

7、协议书中有词语含义与本合同第二部分《合同条件》中分别赋予它们的定义相同。

8、本协议书由合同双方根据中华人民共和国法律签署订立, 双方代表签字并加盖公章生效, 工程完工经交工验收后, 以及保修期满后双方结算完毕后自动终止。

第二部分：合同条件

一、词语定义及合同文件

1、词语定义

- 1.1 合同条款：是发包方与承包方根据法律、行政法规规定及工程施工的需要，结合具体工程实际，经协商达成一致意见的条款订立。
- 1.2 发包方：指在协议书中约定，具有项目发包主体资格和支付工程价款能力的当事人以及取得该当事人资格合法继承人，本项目的发包方为北京市顺义区科学技术委员会。
- 1.3 承包方：指在协议书中约定，被发包方接受的具有工程施工承包主体资格的当事人以及取得该当事人资格的合法继承人，本项目承包方为北京中宏天国际会展有限公司。
- 1.4 项目经理：为承包方项目经理
- 1.5 承包方项目经理指在专用条款中指定的负责施工管理和合同履行的代表，本项目的承包方代表委派朱婧同志担任，联系电话13811712640
- 1.6 项目：指发包方与承包方在协议书中约定的承包范围内的项目。
- 1.7 合同价款：指发包方与承包方在协议书中约定用于支付承包方按照合同约定完成承包范围及内容全部项目，并承担质量保修责任的款项。
- 1.8 工期：指发包方与承包方在协议书中约定，按总日历日数（包括法定节假日）计算的承包日数。
- 1.9 违约责任：指合同一方不履行合同或履行合同义务不符合约定所应承担的违约责任。
- 1.10 不可抗力：指按国家有关法律规定不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。

2、合同文件及解释顺序

- 2.1 合同文件应能相互解释，互为说明。除专用条款另有约定外，组成本合同的文件及优先解释顺序见本合同协议书。
- 2.2 合同履行中，发包方和承包方有关项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

2.3 当合同文件内容含糊不清或不相一致时,在不影响项目工程正常进行的情况下,由发包方和承包方协商解决。协商不成时,按本合同条件约定处理。

二、双方一般权利和义务

1、发包方工作

- 1.1 协调展区施工所用水、电、路的地点,并保证施工期间的需要。
- 1.2 施工中设计变更及时处理。
- 1.3 在收到承包方提交的设计等其他技术文件后,需在 24 小时内予以回复。
- 1.4 发包人要确保施工场地具备施工条件的要求及完成的时间:发包人于承包人施工前为其提供符合要求的施工场地,确保具备施工的条件。
- 1.5 应严格按合同规定支付合同价款,如甲方未按合同规定期限向乙方付款超过 30 日,乙方有权按逾期付款总额的千分之一向甲方收取滞纳金,滞纳金总额不超过合同总金额的 5%,因财政资金拨付延迟导致的逾期付款除外。
- 1.6 应按合同约定及时进行验收工作。
- 1.7 负责协助承包方进行现场主场公司及展馆协调。

2、承包方工作

- 2.1 承包方应根据合同的各项要求,为发包方提供合理展台设计方案,相关方案需符合活动相关要求。
- 2.2 承包方应根据合同的各项规定,认真组织施工,提供为完成本项目所必需的的材料、机具、设备及其它物品。
- 2.3 落实展会现场防疫要求,做到安全生产、文明施工。
- 2.4 按照发包方提供的图纸进行制作。
- 2.5 按照发包方的要求,做好现场运营维护工作,保证现场正常展览秩序。
- 2.6 承包方应向发包方提供本合同下约定的各项执行服务,对发包方需求做到及时响应,在展前、展期及展后按照服务类目匹配相应服务人员。
- 2.7 配合发包方完成活动宣传推广工作,出具相应宣传文案,包括但不限于线上线下媒体报道,展台影像资料拍摄剪辑等。

三、合同价款的支付及账户信息

1、项目款支付及账户信息

开户名：北京中宏天国际会展有限公司

开户行：招商银行股份有限公司北京分行望京融科支行

账 号：110914363910801

2、最终支付金额以财政结算评审结果为准。甲方付款前乙方应向甲方开具合法有效发票，否则甲方有权暂停付款。乙方理解并确认，项目费用来源为财政资金，如需资金审计审核，乙方同意以经审核确认的金额为准。

四、违约和争议

1、违约

双方任何一方违约，违约方承担法律和经济责任，赔偿给守约方造成的损失。遇不可抗力双方免责，但双方均应采取积极措施减少由此造成的损失。发包方违约导致工期延误的，承包方有权顺延相应工期。

2、争议

本合同适用于中华人民共和国法律。双方应本着友好合作精神，共同实施项目计划。如在执行合同中双方发生分歧，应通过友好协商的方式解决。协商不成时，任何一方均可向甲方所在地的人民法院起诉。

五、其他

1、不可抗力

1.1 不可抗力包括因战争、动乱、疫情、空中飞行物体坠落或其他非发包方、承包方责任造成的爆炸、火灾。

1.2 因不可抗力事件导致的费用及延误的工期由双方按以下方法分别承担:

1.2.1 发包方、承包方人员伤亡由其所在单位负责, 并承担相应费用;

2、合同解除

2.1 发包方与承包方协商一致, 可以解除合同。

3、合同生效与终止

3.1 合同生效方式为自合同签订起生效。

3.2 双方履行合同全部义务, 承包方向发包方交付竣工工程后, 结清尾款完成保修期后本合同即告终止。

3.3 合同的权利义务终止后, 发包方承包方应当遵循诚实信用原则, 履行通知、协助、保密等义务。

4、本合同未尽事宜, 经双方协商一致后, 可另行签订补充协议。

5、合同份数

5.1 本合同一式肆份, 发包方保存贰份, 承包方保存贰份, 具有同等法律效力。

发包方 (盖章) :



法定代表人或授权委托人:

(签字)

承包方 (盖章)



法定代表人或授权委托人:

(签字)

附件一：服务清单

科博会参展服务

序号	项目名称	型号和规格	单位	数量	单价	总价	备注
					(元)	(元)	
一、	制作搭建费						
1	地台龙骨	1. 50*5 钢制骨架结构 2. 龙骨间距 40cm 3. 焊口刷防锈漆	m2	444.00	190.00	84360.00	
2	地面基层板	1. 18mm 厚双层 E0 级环保细木工基层 错缝安装 2. 刷防火涂料 2 遍	m2	444.00	180.00	79920.00	
3	面层	3mm 厚阻燃、环保、耐磨地胶（拼色）	m2	444.00	125.00	55500.00	
4	地面保护膜	成品地面保护膜	m2	444.00	2.00	888.00	
5	展台四周金属收边	5cm 宽 304 不锈钢金属包边	米	40.00	30.00	1200.00	

6	围护墙体、大屏围护结构、二级展墙	1. 龙骨 50*50*5mm 间距 400mm 2. 17.5mm 厚 E0 级 环保基层板材 兔宝宝 3. 12mm 厚 E0 级胶 合板 兔宝宝 4. 刷防火涂料 5. 刮木器腻子 3 遍 6. 丙烯酸底漆、面 漆各 3 遍 (局部) 7. 喷绘基膜 8. 异形 3M 高清写 真喷绘 (局部)	m2	265.00	390.00	103350.00	
7	定制异形烤漆展台	1. 钢木龙骨 2. 12mm 厚 E0 级环 保板材 3. 刮木器腻子 3 遍, 打磨平整 4. 烤漆 5. 亚克力发光字	项	1.00	27800.00	27800.00	
8	LED 渗光灯带	1. 钢质骨架、木质 反光灯槽 2. 飞利浦变光 LED 灯带 HUE 智 能灯带	m	80.00	120.00	9600.00	
9	整体激光立体雕刻字	吸塑立体发光雕刻字	组	1.00	17800.00	17800.00	
10	LED 屏框架	钢木结构, 内部主 龙骨 40*80*5mm 方钢, 辅助龙骨 50*50*5mm、焊口 打磨、除锈、刷防 锈漆	M2	92.00	200.00	18400.00	
11	5G 主题形象及地台	钢木结构异形定制	项	1.00	1200.00	1200.00	

12	飞机模型	钢木	组	1.00	78000.00	78000.00	额外增设展项
13	小计:					478018.00	
企业管理费 5%						23900.90	
措施费 3.5% (安全文明施工、二次搬运、搭架子等)						16730.63	
规费 3%						14340.54	
疫情防控 0.5%						2390.09	
利润 7%						33461.26	
税金 6%						34130.49	
合计						602971.91	
二	AV 设备租赁多媒体内容及影片制作						
1	拼接屏	P2.0 LED 拼接屏 利亚德	M2/ 展期	92.00	2600.00	239200.00	
2		LED Display Local Made 处理	套/ 展期	2.00	2000.00	4000.00	
3	拼接屏	视频播放设备 (WATCHOUT)CPU: 至强 E5 2640 盒 装含 32G 内存 主板: 超微 SUPERMICRO X10DAi 双路主板 (含 32G 内存) 显卡: WX9100 16G 硬盘: INTER 545S 系列 512G SATA3 机箱: 超微 SC747 (含四风扇 和双电源)	套/ 展期	2.00	2100.00	4200.00	

4		视频服务器视频服务器(WATCHOUT 控制软件和加密狗) CPU:至强 E5 2640 盒装含 32G 内存 主板: 超微 SUPERMICRO X10DAi 双路主板 (含 32G 内存) 显卡: WX9100 16G 硬盘: INTER 545S 系列 512G SATA3 机箱:超微 SC747 (含四风扇和双电源)	套/ 展 期	2.00	2100.00	4200.00	
5		视频控制器 (BARCO EC-200 控制台)	套/ 展 期	1.00	3500.00	3500.00	
6		视频处理器 (BARCO E2 Video Processor)	套/ 展 期	1.00	3500.00	3500.00	
7	主扩音 箱	MEYERSOUND ULTRA-X Loudspeaker 全 频音箱	台/ 展 期	4.00	1200.00	4800.00	
8	低音音 箱	MMEYERSOUND 500-HP Subwoofer 低音 音箱(大功率)	台/ 展 期	2.00	1500.00	3000.00	
9	补音返 送音箱	MMEYERSOUND	台/ 展 期	2.00	1200.00	2400.00	
10	功放	MMEYERSOUND	台/ 展 期	2.00	1400.00	2800.00	
11	16 路数 字调音 台	DIGIGO SD7	台/ 展 期	1.00	3800.00	3800.00	
12	音频线 缆	1. 秋叶原 音箱线 2. 200 芯	m	85.00	30.00	2550.00	

13	媒体内容及视频影片	定制	秒	15.00	600.00	9000.00	
14	互动机器人租赁	大 U05 机器人定制互动程序 专人后台保障服务	台/展期	2.00	24500.00	49000.00	
15	触摸屏	55 寸触摸互动屏 立式 I7 处理器	台/展期	1.00	1800.00	1800.00	
16	显示器	长虹 65 寸 E8K 金属调节挂架	台/展期	1.00	1500.00	1500.00	
17	显示器	长虹 55 寸 E8K 金属调节挂架	台/展期	14.00	980.00	13720.00	
18	VR 虚拟座舱	1. 沉浸式互动体验座椅 (1 套座椅) 2. 互动头戴 (1 套) 3. 定制互动体验程序 (音频、视频)	项/展期	1.00	9000.00	9000.00	
19	专用 TRUSS 架	规格: 400*400 组装、拆除、运输	m	170.00	120.00	20400.00	
20	小计					382370.00	
21	税金				6.00%	22942.20	
22	含税金额					405312.20	
三、	吊挂安装家具、绿植、电箱及电料						
1	休闲家具租赁	1. 休闲沙发 (一桌四椅) 2 组 2. 展期 5 天 3. 货车运输	项	1.00	900.00	900.00	

2	花卉绿植	1. 绿植花卉租赁、 摆放、运输 2. 展期 5 天 3. 数量约 200 (特 A 级蝴蝶兰 50 盆 规格: 10 株组合盆栽、 猫眼竹芋 50 盆 规格: 高 45cm 冠幅 30cm、 鹿角蕨 50 盆 规 格: 20cm 冠幅 50cm 大花绣球花无尽 夏系列 50 盆 3 加仑)	项	1.00	1500.00	1500.00	
3	照明配 线	镀锌金属馆 20 穿金属引线 管内穿 N-BV2.5 塑铜线 (3 根)	m	310.00	35.00	10850.00	
4	电源配 线	镀锌金属馆 25 穿金属引线 管内穿 N-BV4 塑 铜线 (3 根)	m	220.00	45.00	9900.00	
5	拼接屏 电源	镀锌金属馆 40 穿金属引线 管内穿 YJV 塑铜 线 YJV22-4*50+1*16	M	100.00	150.00	15000.00	
6	电源插 座	1. 电源插座暗盒 2. 电源插座(施耐 德)	个	40.00	45.00	1800.00	
7	展区照 明	1. 雷士照明灯具 2. 24W 筒灯	组	10.00	140.00	1400.00	
8	大功率 电箱	LED 电视墙专用 控制箱 380V100A 品牌: 施耐德	组	3.00	650.00	1950.00	
9	小计:					43300.00	
企业管理费 5%						2165.00	

措施费 3.5% (安全文明施工、二次搬运、搭架子等)					1515.50	
规费 3%					1299.00	
疫情防控 0.5%					216.50	
利润 7%					3031.00	
税金 6%					3091.62	
合计					54618.62	
四、	人员费用及工作人员餐费					
1	摄影人员	1. 每天 1 人(含专业摄影设备) 2. 活动 5 天	工日	5.00	2100.00	10500.00
2	摄像人员	1. 每天 1 人(含专业摄影设备) 2. 活动 5 天	工日	5.00	2100.00	10500.00
3	会场服务人员	1. 每天 2 人 (净身高 1.68m 以上女性) 2. 活动出席 5 天	工日	10.00	1080.00	10800.00
4	运营管理人员 (项目经理)	1. 项目经理 1 人 2. 活动 5 天	工日	5.00	500.00	2500.00
5	运营维护人员 木工	1. 运营维护木工 1 人 2. 活动 5 天	工日	5.00	420.00	2100.00
6	运营维护人员 美工	1. 运营维护美工 1 人 2. 活动 5 天	工日	5.00	420.00	2100.00
7	运营维护人员 电工	1. 运营维护 电工 1 人 2. 活动 5 天	工日	5.00	420.00	2100.00
8	多媒体运营人员	1. 运营维护 2 人 2. 活动 5 天	工日	10.00	420.00	4200.00
9	工作人员餐费	往返交通费、中午午餐、饮用水等费用	餐	50.00	60.00	3000.00
10	小计:					47800.00

11	税金				6.00%	2868.00	
12	含税金额					50668.00	
五、	撤展拆除						
1	撤展拆除	展期结束包含墙面、地面、各展项拆除、垃圾清运及展馆恢复清洁工作。	m2	444.00	120.00	53280.00	
2	小计:					53280.00	
3	税金				6.00%	3196.80	
4	含税金额					56476.80	
六、	物料及工人运输						
1	物料及工人运输	使用 12 米货车运输展台结构,从工厂至展馆,全程约 80 公里	车	18.00	1080.00	19440.00	
2	小计:					19440.00	
3	税金				6.00%	1166.40	
4	含税金额					20606.40	
七、	策划设计费及其他						
1	策划设计费	设计费依据【2002】10 号文、策划、3D 设计、平面设计、施工图设计等、策划大纲、方案编制、文案	项	1.00	45000.00	45000.00	
2	招标代理费		项	1.00	30000.00	30000.00	
3	小计:					75000.00	
4	税金				6.00%	4500.00	
5	含税金额					79500.00	
八、	活动宣传品						

1	手提袋	1. 图案设计 2. 规格: 400*500*100mm	个	3000.00	10.00	30000.00	
2	U 盘	1. 金属外壳 2. 容量:256G3. 丝网印 设计图案 4. USB 3. 1	个	1000.00	95.00	95000.00	
3	笔记本、 书写笔	1. 200 页定制笔 记本 2. 封面印制设计 图案 3. 书写笔丝网印 设计图案	个	1100.00	15.00	16500.00	
4	工作证	130mm*90mm pvc	张	120.00	14.00	1680.00	
5	媒体证	130mm*90mm pvc	张	120.00	14.00	1680.00	
6	嘉宾证	130mm*90mm pvc	张	500.00	14.00	7000.00	
7	挂绳	蓝色挂绳	根	700.00	3.00	2100.00	
8	中英文 手册	彩激纸快印 300 页 铜版纸 A4 版面 封装	本	500.00	70.00	35000.00	
9	宣传折 页	200g 铜版纸 双 面彩印 A3 版面	张	7000.00	5.00	35000.00	
10	小计:					223960.00	
11	税金				6.00%	13437.60	
12	含税金 额					237397.60	
九、	网络媒体宣传						
(一)	前期宣 传						
1	人民日 报	报纸报道	条	1.00	4000.00	4000.00	会前铺垫预热 宣传
2	北京晨 报	报纸报道	条	1.00	4000.00	4000.00	
3	光明日 报	报纸报道	条	1.00	4000.00	4000.00	
4	北京日	报纸报道	条	1.00	4000.00	4000.00	

	报						
5	北京周报	报纸报道	条	1.00	4000.00	4000.00	
6	小计					20000.00	
(二)	网络媒体展期信息发布						
1	新华网:	到场媒体人员	人	2.00	1500.00	3000.00	央级新媒体
		发布软文	项	1.00	4000.00	4000.00	
2	人民日报	到场媒体人员	人	1.00	1500.00	1500.00	
		发布软文	项	1.00	4000.00	4000.00	
3	人民网	到场媒体人员, 采访	人	2.00	1500.00	3000.00	
		发布软文	项	1.00	4000.00	4000.00	
4	中央广播电视台总台	到场媒体人员	人	2.00	1500.00	3000.00	
		发布软文	项	1.00	4000.00	4000.00	
5	北京时间	到场媒体人员	人	2.00	1500.00	3000.00	媒体
		发布软文	项	1.00	4000.00	4000.00	
		右下角 Button 广告	项	1.00	5000.00	5000.00	
6	北京电视台	到场媒体人员	人	3.00	1500.00	4500.00	
		现场摄像录制采访、后期剪辑 3-5 分钟, 带麦标采访, 对应渠道刊播;	项	1.00	42768.00	42768.00	
7	顺义电视台	到场媒体人员	人	3.00	1500.00	4500.00	
		现场摄像录制采访、后期剪辑 3-5 分钟, 带麦标采访, 对应渠道刊播;	项	1.00	20000.00	20000.00	
8	北京顺义新媒体	到场媒体人员	人	3.00	1500.00	4500.00	
		现场采访、后期剪辑播报 3-5 分钟, 带麦标采访, 对应渠道刊播;	项	1.00	20000.00	20000.00	
9	顺义时报社	到场媒体人员	人	4.00	1500.00	6000.00	
		专刊、4 个版面	项	1.00	39000.00	39000.00	

10	小计					179768.00	
(三)	后期成果报道						
1	人民日报	报纸报道	条	1.00	4000.00	4000.00	总结持续播报
2	光明日报	报纸报道	条	1.00	4000.00	4000.00	
3	北京晨报	报纸报道	条	1.00	4000.00	4000.00	
4	北京日报	报纸报道	条	1.00	4000.00	4000.00	
5	北京周报	报纸报道	条	1.00	4000.00	4000.00	
9	数据汇总		项	1.00	1000.00	1000.00	
10	小计					21000.00	
11	现场讲解设备	开米乐(KAIMILE)无线讲解器一对多政企接待导游团队参观教学同声传译系统设备KML-680 2发+100接收+2个64位充电箱	套/展期	1.00	4800.00	4800.00	
12	合计:					225568.00	
13	税金				6.00%	13534.08	
14	含税金额					239102.08	
十、	展期服务						
1	展期服务	饮用水(怡宝18.9升)100桶,一次性水杯9000个	项	1.00	2580.00	2580.00	
2	小计:					2580.00	
3	税金				6.00%	154.80	
4	含税金额					2734.80	
十一、	报馆(展馆交费)						

1	布展及展期间用电 (照明)	普通照明 (15A 380V)	组	1.00	3600.00	3600.00	
2	布展及展期间用电 (动力)	动力用电 (60A 380V)	组	2.00	7050.00	14100.00	
3	施工用临时电	(30A 380V)	组	1.00	1200.00	1200.00	
4	施工证件办理人员		张	80.00	50.00	4000.00	
5	施工车证办理车辆	限 2 小时	张	30.00	100.00	3000.00	
6	场地管理费		m2	444.00	35.00	15540.00	
7	小计:					41440.00	
8	税金				6.00%	2486.40	
9	含税金额					43926.40	
十二、	场地服务费						
1	场地服务费	会期场地租赁费	M2	444.00	2400.00	1065600.00	
2	小计:					1065600.00	
3	税金				6.00%	63936.00	
4	含税金额					1129536.00	
	总计					2922850.81	
最终优惠金额						2920000.00	